
1 
 

Grāmatu jaunumi 2024. gada februārī 

 

 

Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā  

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Jānsone, Tūve. Komēta nāk. / 2024. J 

2.  Kekeleinena, Sāra. Pēnelopes zobu tracis. / 2024. B 

3.  Kirkopelto, Katri. Mollis. / 2024. J 

4.  
Ķiķis Lācis. Ķiķis. Vienkārši Ķiķis. Un viņa 33 (ne)perfektās prieka 

receptes. / 2023. 
J 

5.  Latviešu tautasdziesmas. / 2019. B ar pārsteigumu 

6.  Paltanavičius, Selemonas. Iepazīsti dzīvniekus!. / 2023. 
B gribu visu 

zināt 

7.  Poga, Laima. Operācija SOS. / 2024. 821.174 

8.  Sproģe, Indra. Joka pēc alfabēts. / 2010. B ar CD 

9.  Stedmena, A. F. Skandars un rēgu jātnieks. / 2024. 821 

10.  Valdere, Vanesa. Baltā vilcene. 1. grāmata. / 2024. 821 

11.  Vilisa, Džīna. Vinnijs Pūks un es. / 2024. B 

12.  
Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts un ceļojums uz Ziemeļpolu. / 

2024. 
J 

 

Apes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.   Abdullajevs Č. Karaļu izklaide./2023        A(Krievu) 

2.   Baha T. Zīda villas mantinieki./2023         A(Vācu) 

3.   Barikādes 1991../2024           94 



2 
 

4.   Bugavičute-Pēce R. Puksītis. /2022           B 

5.  Guļevska L. Sirdspuksti./2023           L 

6.  Ikstena N. Jōna. /2023          L 

7.  Jakobsone V. Zaķēns Miks un ziemas viesi /2023         J 

8.  Jakubovska M. Tante Vilhelmīne./2023         L 

9.  Jambuševa L. Diena, kuru es pārvērtu./2023         J 

10.  Judina D. Mantojums./2024         L 

11.  Judina D. Maskas../2023         L 

12.  Jungersens K. Tev izgaistot./2024         A(Dāņu) 

13.  Kairiša E. Sveši vēji nāca./2023         L 

14. 
 Kampenhauzena E. Atmiņas no vecā Vidzemes. Elzes un Rūdolfa stāsts. 

/2023 
       A (Vācu) 

15.  Kinnijs Dž. Grega dienasgrāmata. Domā ar galvu! 18.grām. /2023       A (Amer) 

16.   Kirkopelto K. Mollis./2024        J 

17.  Klišāns V. Trakie deviņdesmitie./2023       94 

18.   Konelijs M. Tumšās stundas. Pusnakts cilvēki./2024      A(Amer) 

19.   Krēsliņa D. Pasaka par jūras dziesmu./2023         B 

20.    Kukuvasa K. Stellas Ziemassvētki./2023          J 

21.     Kvinna Dž. Seram Filipam-ar mīlestību.5.grām./2023       A (Amer) 

22.    Lekberga K. Dzeguzēns./2023       A(Zviedru) 

23.    Lekberga K.Kults.2.grām./2023       A(Zviedru)  

24.    Līdums G. Trīs vīri krogā, neskaitot kaķi./2023         12 

25.    Lubāniņa K. Tu nekad mani neaizmirsīsi./2023           L 



3 
 

26.    Manfelde A. Vai mamma mājās?/2023          J 

27.    Matjukaite L. Kikas Mikas enciklopēdija./2023          J 

     28.    Montefjore S. Gaidi mani./2023        A(Angļu) 

29.    Nesbē Jū. Asinsmēness./2023       A(Norv) 

30.   Obama M. Gaisma, ko nesam./2024       A(Amer) 

31.    Poga L. Operācija SOS./2024        L 

32.    Puče A. Aprakt dzīvu pie karātavām./2023        32 

33.    Rugāte A. Mūsu Gerda./2023        92 

34.    Svaža R. Muris zoodārzā./2023        B 

35.    Svīre M. Egļu katedrāle./2024         L 

36.    Šepa E. Lācis miegā./2024       A(Zviedru) 

37.    Šmite L. Visu brāļu sieva./2023          L 

38.    Tarta D. Ciglītis./2024        A(Amer) 

     39.   Torntone S. Žaklīna Kenedija. Nestāvēšu ēnā./2023       A(Amer) 

     40.      1991.Liktenīgais gads./2023          94 

41.     Vaita K. Māja Pritēnijstrītā./2023       A(Amer) 

42.    Vaita K. Mīlēt, piedot, atcerēties./2023        A(Amer) 

43.    Venters E. Šķirotavas stāsts./20024          L 

44.   Volša K. Iemīlēties Ziemassvētkos./2023         A(Īru) 

45.  Žagare – Vītiņa T. Brāļi Žagari./2024          92  

 

 

 



4 
 

Brantu bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Baha, Tabea. Zīda villas mantinieki. / 2023. 821 

2. Kampenhauzena, Elze fon. Atmiņas no vecās Vidzemes. / 2023. 821.174 

3. Lynx, Lauren. Turi mani cieši. / 2023. 821.174 

4. 
 

Montefjore, Santa. Gaidi mani. / 2023. 821 

5. Robertsa, Nora. Mantotais lāsts. / 2023. 821 

6. Tālers, Guntis. Sestdienas kungs. / 2023. 821.174 

7. Troja, Eleonora. Krīzes menedžere. / 2024. 821.174 

8. 
 

Vaita, Kārena. Māja Pritēnijstrītā. / 2023. 821 

9. Vaita, Karena. Mīlēt, piedot, atcerēties. / 2023. 821 

10. Valujeva, Elizabete. Garšīgs nav sarežģīts. / 2021. 641 

11. 
 

Zusta, Zane. Nepieradināts putns. / 2023. 821.174 

12. Hofmane, Evita. Simulacra. / 2024. 821.174 

13. Žagare-Vītiņa, Tatjana. Brāļi Žagari. / 2024. 821.174 

 

Gaujienas bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Baha, Tabea. Zīda villas mantinieki. / 2023 821.112.2 

2.  Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 5. grām. / 2023 B 

3.  Eniņa, Zane. Pārziemot Āzijā. / 2023 91 

4.  Errera, Heidena. Frīda. / 2010 821.111 

5.  Jakubovska, Māra. Tante Vilhelmīne. / 2023 821.174 



5 
 

6.  Judina, Dace. Mantojums. / 2024 821.174 

7.  Judina, Dace. Maskas. 7.grām. / 2023 821.174 

8.  Kinnijs, Džefs. Grega dienasgrāmata. 18.grām. / 2023 B 

9.  Konelijs, Maikls. Tumšās stundas. Pusnakts cilvēki. / 2024 821.111 

10.  Kvinna, Džūlija. Seram Filipam - ar mīlestību. 5. grām. / 2023 821.111 

11.  Lāgerkrancs, Dāvids. Neskaidrība. / 2023 821.113.6 

12.  Lekberga, Kamilla. Kults. 2. grām. / 2023 821.113.6 

13.  Lynx, Lauren. Turi mani cieši. 4. / 2023. 821.174 

14.  Lubāniņa, Kristīne. Tu nekad mani neaizmirsīsi. / 2023 821.174 

15.  Montefjore, Santa. Gaidi mani. / 2023 821.111 

16.  Nesbē, Jū. Asinsmēness. / 2023 821.113.5 

17.  Puče, Armands. Aprakt dzīvu pie karātavām. / 2023 821.174 

18.  Rugāte, Anta. Mūsu Gerda. / 2023 929 

19.  Svīre, Māra. Egļu katedrāle. / 2024 821.174 

20.  Šmite, Linda. Visu brāļu sieva. / 2023 821.174 

21.  Torntone, Stefānija Marija. Žaklīna Kenedija. / 2023 821.111 

22.  Vaita, Kārena. Māja Pritēnijstrītā. 2. grām. / 2023 821.111 

23.  Vaita, Kārena. Mīlēt, piedot, atcerēties. / 2023 821.111 

24.  Valtere, Inese. Domājamās pasakas ģimenei. 4.grām. / 2023 B 

25.  Ventrasa, Marī. Sniegavētra. / 2023 821.133.1 

26.  
Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts un noslēpumainais templis. / 

2023 
B 

27.  Zusta, Zane. nepieradināts putns. / 2023 821.174 



6 
 

28.  Žagare-Vītiņa, Tatjana. Brāļi Žagari. / 2024 792 

 

Grundzāles bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Andersone, Džena. krīta apļi. / 2023. 821.174 

2. Barikādes 1991. / 2024 94 

3. Bjorks, Samuels. Zēns, kuram patika brieži. / 2023. 821 

4. Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 5. grāmata. / 2023. B 

5. Guļevska, Lia. Sirdspuksti. / 2023. 821.174 

6. Judina, Dace. Mantojums. / 2024. 821.174 

7. Judina, Dace. Maskas. / 2023. 821.174 

8. Kaponi, Barbara. Kā pieradināt cilvēku. / 2023. 821 

9. Kinney, Jeff. Grega dienasgrāmata. Domā ar galvu!. / 2023. J 

10. 
Kvinna, Džūlija. Bridžertoni. Seram Filipam - ar mīlestību. 5. grāmata. / 

2023.  
821 

11. Makormiks, Viljams Bērtons. Ļeņina harēms. / 2014. 821 

12. Poga, Laima. Operācija SOS. / 2024. 821.174 

13. Robertsa, Nora. Mantotais lāsts. / 2023. 821 

14. Vaita, Kārena. Māja Pritēnijstrītā. / 2023. 821 

15. Vaita, Karena. Mīlēt, piedot, atcerēties. / 2023. 821 

16. Ventrasa, Marī. Sniegavētra. / 2023. 821 

17. Vilcāne, Vintra. "Saķemmē matus!". / 2023. 821.174 

18. Vīgante, Dace. Ledus okeāns. / 2023. 821.174 

 



7 
 

Launkalnes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Avotiņa, Daina. Melnā saulespuķe. / 2024. 821.174 

2. Baha, Tabea. Zīda villas mantinieki. / 2023. 821 

3. Baidens, Džo. Solījumi, kas jāpilda. / 2024. 3 

4. Benedikta, Sofija. Greisa Kellija. / 2024. 821 

5. Hepvorta, Sallija. Dvēseles radinieki. / 2024. 821 

6. Judina, Dace. Maskas. / 2023. 821.174 

7. Kalme, Irina. Ksenijas indeszobs. / 2024. 821.174 

8. Kalnozols, Andris. Kalendārs mani sauc. / 2020. 821.174 

9. Kērkvuda, Kerola. Villas "Amore" noslēpumi. / 2024. 821 

10. 
Kūrs, Rodžers de. Samits jeb pēdējie, kam kaut ko vajag. / 

2023. 
821.174 

11. Mulīns, Pēters. Otra māsa. / 2024. 821 

12. Ozoliņa-Čiu, Ilona. Pietura pēc pieprasījuma. / 2024. 821.174 

13. Poga, Laima. Operācija SOS. / 2024. 821.174 

14. Tarta, Donna. Ciglītis. / 2024. 821 

15. Teilore, K. L. Kriminālais pārītis. / 2024. 821 

16. Vaita, Karena. Mīlēt, piedot, atcerēties. / 2023. 821 

17. Vinogradova, Laura. Vārnas. / 2024. 821.174 

 

Palsmanes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Baha, Tabea. Zīda villas mantinieki. / 2023.      821 



8 
 

2. Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 5. grāmata. / 2023. J Ārzemju 

literatūra 

3. 
 

Jakubovska, Māra. Tante Vilhelmīne. / 2023. 821.174 

4. Judina, Dace. Mantojums. / 2024. 821.174 

5. 
 

Judina, Dace. Maskas. / 2023. 821.174 

6. Konelijs, Maikls. Tumšās stundas. / 2024. 821 

7. Montefjore, Santa. Gaidi mani. / 2023. 821 

8. Robertsa, Nora. Mantotais lāsts. / 2023. 821 

9. 
 

Rugāte, Anta. Mūsu Gerda. / 2023. 929 

10. 
 

Svīre, Māra. Egļu katedrāle. / 2024. 821.174 

11. Šmite, Linda. Visu brāļu sieva. / 2023. 821.174 

12. Vaita, Karena. Mīlēt, piedot, atcerēties. / 2023. 821 

13. 
Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts un noslēpumainais templis. / 

2023. 
J Ārzemju 

literatūra 

 

Raunas bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Ūdris, Jānis. Belkanto ešafota ēnā. / 2023 Latviešu 

2. Ērvina, Sofija. Bagātnieka medību rokasgrāmata lēdijai. / 2023 Ē (Daiļliteratūra) 

3. Kvinna, Džūlija. Seram Filipam - ar mīlestību. [5. grāmata]. / 2023 
K 

(Daiļliteratūra) 

4. Baha, Tabea. Zīda villas mantinieki. / 2023 B (Daiļliteratūra) 

5. Nesbē, Jū. Asinsmēness. / 2023 
N 

(Daiļliteratūra) 

6. Eniņa, Zane. Pārziemot Āzijā. / 2023 910.4 

7. Ventrasa, Marī. Sniegavētra. / 2023 V (Daiļliteratūra 



9 
 

8. Vaikso, Jānuss. 39. izmēra kurpes. / 2023 
V (Vid. skolas 

vec.) 

9. Torupa, Kirstena. Līdz ārprātam, līdz nāvei. / 2023 T (Daiļliteratūra) 

10. Lāgerkrancs, Dāvids. Neskaidrība. / 2023 L (Daiļliteratūra) 

11. Lekberga, Kamilla. Kults. / 2023 L (Daiļliteratūra) 

12. Helgasons, Halgrīms. Sieviete 1000 grādos. / 2023 
H 

(Daiļliteratūra) 

13. Lubāniņa, Kristīne. Tu nekad mani neaizmirsīsi. / 2023 Latviešu 

14. Troja, Eleonora. Krīzes menedžere. / 2024 Latviešu 

15. Šmite, Linda. Visu brāļu sieva. / 2023 Latviešu 

16. Roke, Juns Kore. Dzelme. / 2023 R (Daiļliteratūra) 

17. Judina, Dace. Maskas. [7. grāmata]. / 2023 Latviešu 

18. Jakubovska, Māra. Tante Vilhelmīne. / 2023 Latviešu 

19. Torntone, Stefānija Marija. Žaklīna Kenedija. Nestāvēšu ēnā. / 2023 T (Daiļliteratūra) 

20. Judina, Dace. Mantojums. / 2024 Latviešu 

21. Vaita, Kārena. Māja Pritēnijstrītā. / 2023 
V 

(Daiļliteratūra) 

22. Montefjore, Santa. Gaidi mani. / 2023 
M 

(Daiļliteratūra) 

23. Vaita, Kārena. Mīlēt, piedot, atcerēties. / 2023 
V 

(Daiļliteratūra) 

24. Konelijs, Maikls. Tumšās stundas. / 2024 
K 

(Daiļliteratūra) 

25. Ikstena, Nora. Jōna. / 2023 Latviešu 

26. Butulis, Ilgvars. Lielā Latvijas vēstures grāmata. / 2018 (94)L 

27. Janovskis, Gunars. Kaijas kliedz vētru. / 2023 Latviešu 

28. Bojārs, Gundars. Nazis, Zirgs un Brīvība jeb Buena Onda!. / 2023 910.4 

29. Lekberga, Kamilla. Dzeguzēns. [11. grāmata]. / 2023 L (Daiļliteratūra) 



10 
 

30. Lapsa, Lato. Hiēnu banda. [1.] daļa. / 2023 (323)L 

31. Puče, Armands. Aprakt dzīvu pie karātavām. / 2023 (32)L 

32. Abdullajevs, Čingizs. Karaļu izklaide. / 2023 
A 

(Daiļliteratūra) 

 

Trapenes bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Baha T. Zīda villas mantinieki./2023. 821.112.2 

2. Cilvēksvelme. /2023.  821.174 

3. Ikstena N. Jōna. /2023. 821.174 

4. Judina D. Mantojums. /2024. 821.174 

5. Judina D. Maskas. 7.grām. /2023. 821.174 

6. Kalna N. Dzīve nepāriet. /2023. 821.174 

7. Kampenhauzena E. Atmiņas no vecās Vidzemes. /2023. 821.112.2 

8. Kārkliņa R. Ellīgi skaisti noslēpumi. /2023. 821.174 

9. Kinnijs Dž. Grega dienasgrāmata.18. grām. /2023. 
821.111(73)-

93-31 

10. Konelijs M. Tumšās stundas. Pusnakts cilvēki. /2023. 821.111(73) 

11. Kvinna Dž. Seram Filipam – ar mīlestību.  5.grām. /2023. 821.111(73) 

12. Lekberga K. Kults.2.grām. /2023. 821.113.6 

13. Lubāniņa K. Tu nekad mani neaizmirsīsi. /2023. 821.174 

14. Lynx L. Turi mani cieši 4. grām. /2023. 821.174 

15. Manfelde A. Vai mamma mājās? /2023. 821.174-93 

16. Montefjore A. Gaidi mani. /2023. 821.111 

17. Nesbē J. Asinsmēness. /2023. 821.113.5 

18. Pastore L. Šis ir mans seriāls. /2023. 821.174-93 

19. Puče A. Aprakt dzīvu pie karātavām. /2023. 323(474.3) 

20. Rugāte A.Mūsu Gerda. /2023. 929(474.3) 



11 
 

21. 100 pastaigu takas Latvijā. /2023. 912(474.3) 

22. Svīre M. Stāsti pilnmēness vakarie. /2023. 821.174 

23. Šepa E. Lācis miegā. /2023. 821.113.6 

24. Torntone S. Marija. Žaklīna Kenedija. /2023. 821.111(73) 

25. Vaita K. Mīlēt, piedot, atcerēties. /2023. 821.111(73) 

26. Viss štokos, muterīt! /2023. 821.174 

27. Zusta Z. Nepieradināts putns. /2023. 821.174 

 

Variņu bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 5. grāmata. / 2023. B 

2. Dūmiņš, Edgars. Žirafīte steidz palīgā. / 2023. B 

3. 
Grehema, Karolīna. Midsomeras slepkavības. Nāve Bedžersdriftā. / 

2023. 
821 

4. Grills, Bērs. Nekad nepadodies!. / 2023. 821 

5. Judina, Dace. Maskas. / 2023. 821.174. 

6. Jungersens, Kristians. Tev izgaistot. / 2024. 821 

7. Kinney, Jeff. Grega dienasgrāmata. Domā ar galvu!. / 2023. 821-93 

8. Kirkopelto, Katri. Mollis. / 2024. B 

9. Konelijs, Maikls. Tumšās stundas. / 2024. 821 

10. Lekberga, Kamilla. Dzeguzēns. / 2023. 821 

11. Lekberga, Kamilla. Kults. / 2023. 821 

12. Lynx, Lauren. Turi mani cieši. / 2023. 821.174 

13. Montefjore, Santa. Gaidi mani. / 2023. 821 

14. Nesbē, Jū. Asinsmēness. / 2023. 821 



12 
 

15. Norts, Alekss. Eņģeļu dārzs. / 2023. 821 

16. Perijs, Metjū. Draugi, mīlestības un Lielais Drausmīgais. / 2023. 791 

17. Vaita, Karena. Mīlēt, piedot, atcerēties. / 2023. 821 

18. Vaita, Kārena. Māja Pritēnijstrītā. / 2023. 821 

19. Walliams, David. Glumis. / 2024. 821-93 

20. 
Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts un noslēpumainais templis. / 

2023. 
J (ārzemju) 

21. Zusta, Zane. nepieradināts putns. / 2023. 821.174 

 


